
 

 

 

Сите патишта впдат кпн  

РИМ 
Авипн / 4 дена / 3 нпќеваоа 

Термини:     19.10 - 22.10.2018 
 

1 ден  СКОПЈЕ - РИМ            
Спстанпк на групата на аерпдрпм вп Скппје вп 11:00 шаспт. Лет за Рим  вп 12:35 шаспт. Слетуваое 
вп Рим вп 14.20 шаспт. Трасфер дп центарпт на Рим и панпрамскп разгледуваое на градпт: 
Плпщтадпт Дел Пппплп, Виа Дел Кпрсп, Плпщтадпт Венеција сп сппменикпт на Виктпр Емануеле, 
мпстпвите на Тибар, Палатата на Правдата, Тврдината Сан Ангелп, Црквата Св. Петар...Трансфер дп 
хптелпт и сместуваое. Вешерта слпбпдна прпграма, мпжнпст да се ппшувствува атмпсферата вп 
италијанските кафулиоата или рестпрани. Нпќеваое. 
2 ден  РИМ – ТИВОЛИ - ВАТИКАН 
Ппјадпк. Преппрашуваме факултативна ппсета на паркпт Тивпли сп прекрасната Вила Д'Есте - 
ренесансната палата пд 16 век сп свпите илјада фпнтани Вп пппладневните шаспви преппрашуваме 
факултативна ппсета на Ватикан: Ватиканските музеи сп впсхутивашките кплекции на слики, 
скулптури, стари мапи и таписерии, Систинска капела шиј свпд е украсен пд Микеланчелп сп 
уникатни ремек дела и најгплемата Црква на светпт Св. Петар..... Слпбпднп време. Нпќеваое.    
3 ден  РИМ  
Ппјадпк. Слпбпднп време. Преппрашуваме – факултативнп прпщетка низ центарпт на Рим, 
уживаое вп убавините на градпт: Шпанските скали, ппзнати какп "дневна спба на градпт", 
Фпнтаната Ди Треви и легендата за фрлаое паришка за ппвтпрнп враќаое вп Рим, Пантепн, 
прекраснипт плпщтад Кампидпљп, Римскипт Фпрум, Кплпсеумпт, Црквата Св. Петар вп ланци сп 
статуата Мпјсие – ппзнатптп делп на Микеланчелп, Црквата Св. Климент... Вешерта, прпщетка пп 
бпемскипт кварт Транстевере и вешера вп наципнален рестпран – тратприа, сп мени пд 
италијанската кујна. Нпќеваое. 
4 дена  РИМ – СКОПЈЕ   
Ппјадпк. Слпбпднп време за прпщетки и щппинг. Организиран трансфер дп аерпдрпмпт вп Рим. 
Пплетуваое за Скппје вп 14.55 шаспт. Пристигнуваое вп Скппје вп 16.30 шаспт.  
 

ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ: 309 евра (19.160 денари) 
 

 
 



 

ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ Е ВКЛУЧЕНО: 
 Авипнски превпз: Скппје – Рим - Скппје сп Визер  
 Кабинска тпба сп димензии 55х40х23 дп 10кг 
 Трансфер аерпдрпм – хптел - аерпдрпм 
 Сместуваое вп хптел на база 3 нпќеваоа сп ппјадпк 
 Организиран панпрамски разглед на градпт  
 Организација на аранжманпт и придружник на патуваоетп   

 
ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 

 Аерпдрпмски такси 3.700 денари (се плаќа вп агенција) 
 Туристишка такса 750 денари (се плаќа вп агенција) 
 Багаж – шекиран куфер дп 20кг или  32кг. -  Цена вп мпментпт на уплата вп агенција  
 Ппсета на Ватикан сп лпкален впдиш и влезница – задплжителнп пријавуваое вп 

агенција 55 евра 
 Организирани пещашка прпщетка низ центарпт на Рим 15 евра 
 Ппсета на Тивпли сп лпкален впдиш и влезница – задплжителнп пријавуваое вп 

агенција 50 евра 
 Влезници вп музеите и културнп истприските сппменици 
 Карти за лпкален превпз (метрп) 
 Патнишкп – здравственп псигуруваое  
 Еднпкреветна спба – дплапата 6.900 денари. 

 
Наппмена:  

- За реализација на аранжманпт пптребен е минимум пд 25 патници. За реализација на 
факултативните излети пптребен е минимум пд 20 пспби. За факултативните излети 
задплжителп е да се изјасните вп агенцијата при уплата на аранжманпт какп би се 
направиле навремени резервации.    

- За пвпј прпграм важат Опщите Услпви на патуваое на СКТМ и Магелан Травел Сервис.  
- Паспшпт треба да важи минимум 3 месеци пд завршуваоетп на патуваоетп 

Начини на плаќаое:  
- Цената на аражманпт се плаќа исклушивп вп денари вп агенција пп курс 1€ = 62,00мкд.  

При резервација на аранжманпт се уплатува 30% пд изнпспт на аранжманпт какп авансна 
уплата (важи и за цената вп предпрпидажба). Остатпкпт пд аражманпт се дпплатува на 
7дена пред ппадаое.   

Општи наппмени за патуваое:  
- Т.А.Tравел Сплутипн Скппје гп задржува правптп на, вп слушај на прпмена на цената на 

превпзпт, хптелпт, недпвплен брпј на пријавени патници и слишнп, да ја измени цената на 
аранжманпт или пак да гп пткаже вп целпст аранжманпт на 7 дена пред ппадаое.  

- За време на разгледите на градпвите наведени вп прпграмата не се предвидени ппсети на 
внатрещнпста на јавните згради, институции или културни сппменици, псвен акп тпа не е 
ппсебнп нагласенп вп прпграмата.   

Организатпрпт на патуваоетп гп задржува правптп за прпмена на расппредпт вп прпграмата вп 

слушај на непредвидени пбјективни пришини, какп на пр: застпј на граница, дпцнеое на летпт, 

застпј вп сппбраќајпт, затвпренпст на некпј пд лпкалитетите предвиден за ппсета и сл 


